様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　下妻市長　　様
申請者
団　体　名
代表者住所
氏　　　名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
姉妹都市交流事業補助金交付申請書
　下妻市姉妹都市交流事業補助金の交付を受けたいので、下妻市姉妹都市交流事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　交流事業名
２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
　　（内訳）
	対象経費区分
（□にレ印を記入）
	補助申請額（※2）
	補助対象事業費

	□　宿泊料
	円
	宿泊者数　　　人×　泊

	□　交通費（※1）
	円
	総事業費　　　人×　　　　　円

	□　車両借上料（※1）
	円
	総事業費　　　　　　　　　　円

	□　交流事業費
	円
	総事業費　　　　　　　　　　円

　　※1　交通費と車両借上料は、いずれかを選択すること。
　　※2　1,000円未満の端数は、切り捨てること。
３　添付書類
(1)　事業計画書
(2)　収支予算書
(3)　団体の構成員名簿
(4)　予定参加者名簿
(5)　その他市長が必要と認める書類
様式第２号（第７条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
下妻市長　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
姉妹都市交流事業補助金交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった下妻市姉妹都市交流事業補助金について、下妻市姉妹都市交流事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり決定したので通知します。
記
１　交流事業の名称
２　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
備考
　１　交付の条件
　　(1)　申請の内容のとおり事業を実施すること。
　　(2)　事業の計画を変更し、若しくは補助金の額を変更し、又は事業を中止しようとするときは、速やかに下妻市姉妹都市交流事業補助金変更承認申請書（様式第４号）により、市長に申請すること。
　２　その他
　　　補助金の交付に係る申請書及びその添付書類に虚偽があったときは、補助金の交付の決定を取り消す場合があります。
様式第３号（第７条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
下妻市長　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
姉妹都市交流事業補助金不交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった下妻市姉妹都市交流事業補助金について、下記の理由により交付しないことに決定したので、下妻市姉妹都市交流事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により通知します。
記
（理由）
様式第４号（第８条関係）
年　　月　　日
　下妻市長　　様
申請者
団　体　名
代表者住所
氏　　　名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
姉妹都市交流事業補助金変更承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付の決定を受けた下妻市姉妹都市交流事業補助金に係る事業の（内容の変更・中止）をしたいので、下妻市姉妹都市交流事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　交流事業の名称
２　変更内容
	変　更　前
	変　更　後

３　変更・中止の理由
４　添付書類
(1)　変更後の事業計画書（事業計画の変更の場合）
　(2)　変更後の収支予算書（補助金交付決定額の変更の場合)

様式第５号（第８条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
下妻市長　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
姉妹都市交流事業補助金変更承認（不承認）通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった下妻市姉妹都市交流事業補助金に係る事業の（内容の変更・中止）について、下妻市姉妹都市交流事業補助金交付要綱第８条第２項の規定により、下記のとおり通知します。
記
１　交流事業の名称
２　承認します。
　　（変更後の補助金交付決定額）
３　承認しません。

　　（理由）
様式第６号（第９条関係）
年　　月　　日
　下妻市長　　様
申請者
団　体　名
代表者住所
氏　　　名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
姉妹都市交流事業補助金実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付の決定を受けた下妻市姉妹都市交流事業補助金について、下妻市姉妹都市交流事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり実績を報告します。
記
１　交流事業の名称
２　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類
(1)　事業報告書
(2)　収支決算書
(3)　補助対象経費の領収書又は支払を証する書類の写し
(4)　参加者名簿
(5)　交流事業の活動状況を撮影したカラー写真
(6)　その他必要な書類
様式第７号（第１０条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
下妻市長　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
姉妹都市交流事業補助金確定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった下妻市姉妹都市交流事業補助金について、その額を確定したので、下妻市姉妹都市交流事業補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり通知します。
記
　補助金の交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　　円
様式第８号（第１１条関係）
年　　月　　日
　下妻市長　　様
申請者
団　体　名
代表者住所
氏　　　名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
姉妹都市交流事業補助金交付請求書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で額の確定を受けた下妻市姉妹都市交流事業補助金について、下妻市姉妹都市交流事業補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり交付を請求します。
記
１　補助金の交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助金の交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　振　　　込　　　先
	金融機関名

	支店名

	フリガナ

	口座名義

	預金種類
	当　座　・　普　通
	口座番号

様式第９号（第１３条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
下妻市長　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
姉妹都市交流事業補助金交付決定取消通知書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付を決定した下妻市姉妹都市交流事業補助金について、下妻市姉妹都市交流事業補助金交付要綱第１３条第２項の規定により、下記のとおり決定の（　全部・一部　）を取り消したので通知します。
記
１　交流事業の名称
２　取消しの額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　（取消し後の交付額　　　　　　　　　　　　円）
３　取消しの理由